武 道 第 ４ ２ 号

令和５年１１月７日

  関 係 各 位

鳥取県立武道館

館長 山 中 洋 介

                         ［ 公 印 省 略 ］

令和６年度鳥取県立武道館行事計画について（依頼）

 晩秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は武道の普及・振興に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件について別紙のとおり利用予定記入表を送付しますので、貴団体の令和６

年度行事を記載いただき、令和５年１２月２２日（金）までに返送してください。

なお、鳥取県・国主催行事、中国地区以上の規模で現在確定している大会等の行事につい

ては、別紙資料のとおりです。すでに決定している行事予定と重複しないよう計画してくだ

さい。

 行事が重複し、優先順位等により事前調整できなかった場合、利用調整会（調整団体のみ

を対象）を令和６年１月２０日（土）１３時から鳥取県立武道館で実施します。参加されな

い場合は調整の意思がないものと判断し、参加された対象団体行事を優先します。

 なお、行事の重複がなかった場合、調整会は開催いたしません。開催の有無は当館ホーム

ページに掲載及び該当団体に連絡します。

 鳥取県立武道館

担当者 本田洋平

〒683-0853 米子市両三柳 3192-14

電話  （０８５９）２４－９３００

ﾌｧｸｼﾐﾘ （０８５９）２４－９３１１

e-mail   budoukan@gamma.ocn.ne.jp